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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2023 r. poz. 1610 ze zm.) na ,,Sukcesywne dostawy lekéw refundowanych stosowanych w Programach
Lekowych do Apteki Szpitalnej dla Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy dziafajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnien na wnioski Wykonawcow o wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia ztozone w postepowaniu.

‘Pytanie nr 1

Zwracamy.si¢ z prosha o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego
preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postepowanie przygotowano na podstawie obwieszczenia MZ w sprawie wykazu
refundowanych lekéw, Srodkoéw spozywczych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobow
medycznych z dnia 01.11.203 r., dotyczacego lekow dostepnych w ramach Programéw Lekowych.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowar ? Prosze poda¢ sposob przeliczenia - do 2 miejsc
o przecinku czy do pefnego opakowania w gére ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postepowanie przygotowano na podstawie obwieszczenia MZ w sprawie wykazu
refundowanych lekéw, S$rodkoéw spozywczych specjalnego przeznaczenia Zzywieniowego oraz wyrobow
medycznych z dnia 01.11.203 r., dotyczacego lekéw dostepnych w ramach Programéw Lekowych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki powlekane lub
kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postepowanie przygotowano na podstawie obwieszczenia MZ w sprawie wykazu
refundowanych lekow, $rodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobow
medycznych z dnia 01.11.203 r., dotyczacego lekéw dostgpnych w ramach Programow Lekowych.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatéw — fiolki na amputki lub amputko-
strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postepowanie przygotowano na podstawie obwieszczenia MZ w sprawie wykazu
refundowanych lekéw, Srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobow
medycznych z dnia 01.11.203 r., dotyczacego lekéw dostepnych w ramach Programéw Lekowych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielko$ci opakowan plyndw, syropdw, masci, kremoéw itp. celem
zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowan miatoby miejsce w oparciu 0 mg, ml
itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postepowanie przygotowano na podstawie obwieszczenia MZ w sprawie wykazu
refundowanych lekéw, Srodkéw spoZywczych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobow
medycznych z dnia 01.11.203 r., dotyczacego lekéw dostepnych w ramach Programéw Lekowych.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidiowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku wystepowania
na rynku opakowar posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ;
a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw speiniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac¢ peine ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy ilosé
opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz:

Postepowanie przygotowano na podstawie obwieszczenia MZ w sprawie wykazu refundowanych lekow, Srodkow
spozywczych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobéw medycznych z dnia 01.11.203 r.,
dotyczacego lekéw dostepnych w ramach Programéw Lekowych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci wycene produktow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacii jeSli
aktualnie tylko takie produkty sg dostepne na rynku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postepowanie przygotowano na podstawie obwieszczenia MZ w sprawie wykazu
refundowanych lekéw, $rodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobow
medycznych z dnia 01.11.203 r., dotyczacego lekéw dostepnych w ramach Programéw Lekowych.

Uzasadnienie do tresci pytan od nr 1 do 7

,W nawigzaniu do ww. Postepowania prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych, rzetelnych, wyjasnien i
odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (sygn. akt KIO 505/20)
Zamawiajacy nie moze pozostawia¢ pytan Wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, tj. udziela¢ odpowiedzi:
,Zgodnie z SIWZ (SWZ)", poniewaz SWZ nie rozwiewa watpliwosci Wykonawcy i moze prowadzi¢ do zloZenia
niewaznej oferty. Zamawiajacy w kazdym przypadku o$wiadczajac "Zgodnie z SWZ", nie udzieli odpowiedzi na
pytania, nie wyjasni tresci SWZ, a jedynie odsyta do niejednoznacznych zapiséw SWZ.

Obowigzkiem wykonawcy jest wspotdziatanie z zamawiajacym polegajace na zadawaniu pytan wyjasniajgcych
tres¢ SIWZ (SWZ) (wyrok SN z 5 czerwca 2014 r. sygn. akt CSK 626/13), analogicznym obowigzkiem
zamawiajgcego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjasnien.”

Pakiet OdpowiedZ negatywna lub ,zgodnie z SIWZ" uniemoZliwi ztoZenie prawidtowej oferty.
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Pytanie nr 8

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt. 1a i 2a wzoru umowy - kary umowne

Czy Zamawiajacy zgodzi sie w § 10 ust. 1 pkt. 1a i 2a wzoru umowy na zmiang kary umownej wynoszacej 10%
wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 6 ust. 1 umowy na kare wynoszacg 10% wynagrodzenia brutto
niezrealizowanej cze$ci umowy?

Majac na uwadze wytyczne UZP i wypracowane stanowisko KIO w ktorym okreslajac wysoko$¢ kar umownych,
Zamawiajacy powinien kierowa¢ si¢ zdrowym rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w potgczeniu
z wynikajacg z ustawy o finansach publicznych koniecznoscig ich dochodzenia przez zamawiajacego moze
prowadzi¢ nie tylko do negatywnych konsekwenciji dla wykonawcy, ale by¢ powodem niemoznosci zrealizowania
zamOwienia. Powyzszy zapis w brzmieniu przewidujgcym kare umowng zaméwienia rowniez prawidtowo
zrealizowanego pozostaje w sprzecznoéci funkcjg kary umownej okreslonej przez przepisy kodeksu cywilnego.
Wskazane powyzej zmiany i wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzace i stanowig jej integraing czesé. Nalezy
je uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert z odpowiednig adnotacjg pod pakietem. Pozostate warunki Specyfikacii
pozostaja.bez zmian.

Odpowiedz:

Nie, tak jak w projekcie umowy.

Pytanie nr 9

Dotyczy Zadania nr 12 Pakiet nr 62 - Risankizumabum, roztwor do wstrzykiwan, 75 mg/0,83 ml, 2 amputko-
strzykawki + 2 gaziki nasgczone alkoholem.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode -na zaoferowanie w cz. 12 leku w dawce 150 mg/ ml x 1 wstrzykiwacz ?
Uzasadnienie: Wykonawca bedzie sukcesywnie zastgpowa¢ opakowaniem 150 mg/ml x 1 wstrzykiwacz
dotychczasowq postaé 75 mg.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 3.7? Wszelkie zastrzezenia jako$ciowe lub iloSciowe stanowig w istocie
zgloszenie reklamacyjne, ktore winno by¢ rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach okre$lonych
umowa, zgodnie z par. 8. ,Odmowa przyjecia towaru” sugeruje jednostronny, bez udziatu Wykonawcy, tryb
postepowania, co jest niedopuszczalne w $wietle przepiséw KC. W razie nieuznania reklamacji naraza Wykonawce
na razacq strat¢ w postaci kosztow dwukrotnego dostarczenia towaru do Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajgcy zmieni kwotowa warto$¢ kary umownej, okreslong w par. 10.1.2.b) na warto$¢ procentowa, np.
0,2% warto$ci dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy razaca strata,

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy zmieni kwotowg warto$¢ kary umownej, okreslong w par. 10.1.2.c) na warto$¢ procentowa, np.
0,2% warto$ci dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy razaca strata,

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-517
anna.dobrowolska@wszzkielce.pl




Wojewaodzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl

ISO 9001

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy zmieni kwotowg warto$¢ kary umownej, okreslong w par. 10.1.2.d) na warto$¢ procentowa, np.
0,2% warto$ci dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy razgca strata,

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 14

Do §3 ust.4 projektu umowy.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu poprzez nadanie mu brzmienia:"... Wykonawca zobowigzany jest
do dostarczenia dokumentow — kart charakterystyki substancji/ preparatu w ciggu 5 dni od daty wezwania”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 15

Do §3 ust. 5 wzoru umowy.

Prosimy o dopisanie do §3 ust. 5 nastepujacej tresci: ,Dostawy produktoéw z krotszym terminem waznoSci mogq
by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajgcego."

Odpowiedz:

Zgodnie z trescia §3 ust. 6. Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany w §3 ust. 5.

Pytanie nr 16

Do §7 ust. 1-11 wzoru umowy.

Prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w przypadku, gdy strony nie dojdg do porozumienia w zakresie zmiany
wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §7 ust. 1-11 wzoru umowy, zaréwno Wykonawca jak i
Zamawiajacy nabedg uprawnienie do rozwigzania w tej cze$ci umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem
jednomiesigcznego okresu wypowiedzenia, bez obowigzku ponoszenia z tego tytutu kar umownych.

Odpowiedz:

Nie, tak jak w projekcie umowy.

Pytanie nr 17

Do §9 ust. 1 wzoru umowy:

Prosimy o dopisanie stow: ,(...) z tym zastrzezeniem, Ze okres gwarancji nie bedzie dtuzszy niz termin waznoSci
poszczegolnych asortymentow bedacych przedmiotem umowy.”.

Odpowiedz:

Nie, tak jak w projekcie umowy.

Pytanie nr 18

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. a) oraz 10 ust. 1 pkt 1 lit. a) wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu obliczania kary za odstapienie od umowy, w ten sposob, aby
wynosita ona 10% wartosci NIEZREALIZOWANEJ czeéci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Nie, tak jak w projekcie umowy.
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Pytanie nr 19

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. b) wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane §10 ust. 1 pkt 2 lit. b) w taki sposob, aby kara zastrzezona na wypadek
opbznienia w realizacji zamoéwienia byta wytgcznie proporcjonalna do wartosci czeéci zamowienia zrealizowanej z
opbznieniem - bez sztywnej kary, tj. 300,00 zt i wynosita np. 0,5% wartosci tej czesci za kazdy dzien zwioki?
Wskazujemy przy tym, Ze wysokoS¢ ww. kary umownej mozliwej do naliczenia przez Zamawiajacego (300,00 z za
kazdy dzief zwtoki) nie zostaje uzalezniona ani od realnej wartosci niezrealizowanej terminowo czesci zaméwienia,
czy od poniesionej przez Zamawiajacego szkody, ani tez od Zadnych innych obiektywnych czynnikow. W
konsekwencji, taki sposob naliczania budzi zastrzezenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iz moze by¢ on dotkniety
sankcjg niewazno$ci na podstawie art. 3531 Kodeksu cywilnego - ze wzgledu na sprzeczno$¢ z naturg stosunku
zobowigzaniowego. Reasumujac, ww. sankcja wynikajaca z proponowanej tre$ci umowy nie spetnia zasadniczego
celu, dla ktorego jest wprowadzona i uwzglednia jedynie represyjng funkcje kar umownych. Majac na uwadze
powyzsze, Wykonawca wnosi 0 zmiang wspomnianego zapisu, aby byt on zgodny z rezimem prawa cywilnego.
Odpowiedz:

Nie, tak jak w projekcie umowy.

Pytanie nr19 a

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 a) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za
odstapienie od umowy przez ktorakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy z 10% na 5% oraz
wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokosci kary umownej wartos$¢ niezrealizowanej czeéci umowy? W
przypadku zrealizowania zgodnie z umowa znacznej czeSci zamowienia, kara naliczana od cato$ci umowy jest
wyraznie zawyzona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanienr19 b

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 b) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za zwtoke
w dostawie towaru zgodnego z umowa z 300,00 zt na 50,00 zt liczac za kazdy dzien zwioki ponad termin okre$lony
W umowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr19 ¢

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 ¢) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kar umownych za zwioke
w usunigciu wad, brakow lub niezgodnoci towaru z umowg, stwierdzonych w okresie gwarancji/rekojmi ze 100,00
zt na 50,00 zt liczac za kazdy dzien zwioki ponad termin okre$lony w umowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr19d

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 d) - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych w razie niestarannego
lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych
z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krétszym niz 12 miesigcy okresem przydatnosci do uzycia ze 100,00
zt na 50,00 zt kazdorazowo za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.
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Pytanie nr 20

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. ¢) wzoru umowy:

Majac na uwadze argumentacjg jak powyzej, prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane
zapisu dotyczacego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru pozbawionej wad,
brakow lub niezgodno$ci z umowa, poprzez wprowadzenie kary w wysokosci 0,5% wartosci czesci towaru
podlegajacego wymianie lub uzupetnieniu, za kazdy rozpoczety dzien zwioki?

Odpowiedz:

Nie, tak jak w projekcie umowy.

Pytanie nr 21

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. d) wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego zaproponowanej kary umownej poprzez obnizenie
jej wymiaru do wysokosci 50,00 zt za kazde stwierdzone uchybienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 22

Do §13 ust. 2 lit. ) wzoru umowy:

Prosimy o modyfikacjg tresci §13 ust. 2 lit. €), poprzez skonkretyzowanie granicznych wartosci dla poszczegéinych
pozycji asortymentowych, jakie Zamawiajacy zamierza zrealizowa¢, np. poprzez podanie, ze zmiany ilosci
produktow okreslonych w formularzu asortymentowo-cenowym mogq ulec zmniejszeniu lub zwigkszeniu w
granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformutowanie Zamawiajacy bedzie rozumiat mozliwo$é zamédwienia o
20% mniejszych lub o 20% wigkszych ilosci, kazdego z zaméwionych asortymentow. Aktualna tre$¢ §13 ust. 2 |it.
e) jest na tyle ogdlna i nieprecyzyjna, Ze na jej podstawie wykonawcy nie sg w stanie okresli¢ faktycznej wielkosci
przedmiotu zamowienia w zakresie poszczegolnych pozycji asortymentowych oraz nie sq w stanie dokona¢
prawidowej kalkulacji cen na potrzeby sktadanej oferty.

Po pierwsze, na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. PZP, powyzsze
zapisy nalezy uzna¢ za postanowienia abuzywne, w sposob razacy naruszajgce rownowage stron, dajace
Zamawiajgcemu uprawnienie do jednostronnego ksztattowania zasad realizacji zamowienia, w szczegélnoéci
poprzez kazdorazowe dowolne ograniczenia wielkosci zaméwienia w zakresie poszczegdlnych pozycji
asortymentowych. Skoro bowiem, tre$¢ art. 433 pkt 4 mowi wprost, ze ,projektowane postanowienia umowy nie
moga przewidywac mozliwosci ograniczenia zakresu zamdwienia przez Zamawiajacego bez wskazania minimalne;
wartosci lub wielkoSci $wiadczenia stron”, to Zamawiajacy jest zobowigzany do okreslenia tych minimalnych
warto$¢ w opisie przedmiotu zamowienia.

Po drugie, zamawiajacy przyznajac sobie uprawnienie do zamawiania ilosci wigkszych niz okre$lone w opisie
przedmiotu zamowienia, zastrzega sobie de facto prawo opcji. Zgodnie z art. 441 ust. 1 oraz ust. 2 PZP, aby
skutecznie zastrzec prawo opcji, Zamawiajacy zobowigzany jest opisa¢ je w postaci zrozumiatych, precyzyjnych i
jednoznacznych zapisow oraz spetnic facznie trzy przestanki: okreslic rodzaj i maksymalng wielko$¢ opcji oraz
okoliczno$ci skorzystania z niej, a przy tym nie moze za pomocg opcji doprowadzi¢ do modyfikacji ogélnego
charakteru umowy. Spos$réd tych warunkéw, Zamawiajacy zaniedbal obowigzek ustalenia gémej granicy
wprowadzonego prawa opcji, pozostawiajac sobie zupeing dowolnos¢. Biorac pod uwage art. 441 ust. 2 PZP,
nawet jesli Zamawiajacy, w trakcie realizacji umowy przetargowej, podejmie probe skorzystania z tak dalece
niedookreslonego i nieprawidlowo skonstruowanego prawa opcji, to taka czynnos¢, jako dokonana z naruszeniem
art. 441 ust. 1, podlegata bedzie uniewaznieniu.

Odpowiedz:

Tak, jak w projekcie umowy.

Pytanie nr 22o.
Dotyczy § 10 ust. 2a) umowy.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ponizszg modyfikacje:
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»2) Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajacemu:
a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy —
w wysokosci 10% niezrealizowanego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 6 ust. 1"
Odpowiedz:
Nie, tak jak w projekcie umowy.

Pytanie nr 23
Dotyczy pakietu nr 70 poz. 1. W zwigzku z faktem, Ze od 1 stycznia 2022 produkt firmy Eli Lilly Olumiant
(baricytynib) 2mg tab.powl 35 szt. zostat objety finansowaniem w ramach programu lekowego B.33 (LECZENIE
AKTYWNEJ POSTACI REUMATOIDALNEGO ZAPALENIA STAWOW | MLODZIENCZEGO IDIOPATYCZNEGO
ZAPALENIA STAWOW (ICD-10: M05, M06, M08)) zwracamy si¢ z pytaniem czy zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ uwzglednienia dodatkowo w postepowniu zamiennego wykorzystania dawki 4 mg jak i 2 mg wg potrzeb
zamawiajacego. Cena obu preparatow na liscie refundacyjnej jest taka sama. (Obwieszczenie Ministra Zdrowia
zdnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie wykazu refundowanych lekow, Srodkéw spozywczych specjalnego
przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobow medycznych na 1 stycznia 2022 r. )
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Wojewodzkiego ¥zpilalo 7esr wtonsae
ielcach
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Sebagtiun Szaniawski
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